1
JDA - Diffuseur plafonnier carré
2
0
/J
D
A
/1

dans différents types de faux-plafonds modulaires.
Panneau de montage IP-N (faux-plafond 600x600)
Panneau de montage IP-C (plafond Dampa)
Panneau de montage IP-F (plafond Fineline)
4 5
TRI  > 8 x D min 3 x D
125 9.9 12.6
160 16.9 21.9
200 28.3 32
250 47.9 51.5
315 78.6
q = k       pv m ∆*
JDA
(ØD)
ØD1 TRI H H1
125 100 TRI-100-125 91 248
125 125 TRI-125-125 91 278
160 100 TRI-100-160 96 253
160 125 TRI-125-160 96 283
160 160 TRI-160-160 96 323
200 125 TRI-125-200 101 288
200 160 TRI-160-200 101 328
200 200 TRI-200-200 101 378
250 160 TRI-160-250 111 338
250 200 TRI-200-250 111 388
250 250 TRI-250-250 111 452
315 200 TRI-200-315 121 398
315 250 TRI-250-315 121 462
315 315 TRI-315-315 121 508
JDA
(ØD)
ØD1 TRH H H1
125 100 TRI-100-125 80 232